TumodeeBa UpuHa BnaguMupoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02-2025-
40

01-2024-
46

01-2024-
64

01-2025-
80

01-2025-
97

2701/25-
01

1903/25-
01

2702/25-
01

1803/25-
01

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "Blopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyulectea"

000 "btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo o
OLeHKe nmylectsa"

000
"PycbusHecllpoekT"

000
"PycbusHecllpoekT"

000
"PycbusHecllpoekT"

000
"PycbusHecllpoekT"

haTa

cocCTaBnieHuna

oT4yeTa

29.01.2025

03.02.2025

12.02.2025

26.02.2025

04.03.2025

27.01.2025

19.03.2025

27.02.2025

21.03.2025

CBepeHun

Tumodeesa UpuHa BnagnmmpoBHa

004653

25.06.2008

06beKkT
OLLeHKMU

AKUNN

nons B OO0

AKunn

AKUMN

Bup>xeBble
obnurauunn

XKNI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aKkLmMu

HeXxusoe
rnomMetleHmne

otuyeTax 3a | ksapTan 2025 roaa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeaoBMXUMOCTK



1802/25-
01

0602/25-
01

2401/25-
01

0402/25-
01

2802/25-
01

000
"PycbusHeclpoekT"

000
"PycbusHeclpoekT"

000
"PycbusHecllpoekT"

000
"PycbusneclpoekT"

000
"PycbusHecllpoekT"

18.02.2025

07.02.2025

24.01.2025

04.02.2025

03.03.2025

KBapTupa,
rapax, aMmTc

KBapTupa

yuiepb ot
3a/mBa

yuepb ot
3a/MBa

XKUNoW oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka

HEeABNXNMOCTHN

OueHKa
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABMXNMOCTHN



