Тимофеева Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Тимофеева Ирина Владимировна 004653 25.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						02-2025- 40	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
						01-2024- 46	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.02.2025	доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
01-2024- 64	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.02.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса						
01-2025- 80	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.02.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса						
01-2025- 97	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.03.2025	Биржевые облигации	Рыночная	Оценка бизнеса						
2701/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	27.01.2025	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
1903/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	19.03.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества						
2702/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	27.02.2025	акции	Рыночная	Оценка бизнеса						
1803/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	21.03.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						

1802/25- 01	000 "РусБизнесПроект"	18.02.2025	квартира, гараж, амтс	Рыночная	Оценка недвижимости
0602/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	07.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2401/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	24.01.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка движимого имущества
0402/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	04.02.2025	ущерб от залива	Рыночная	Оценка движимого имущества
2802/25- 01	ООО "РусБизнесПроект"	03.03.2025	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости